[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2015 года                                                                                                            № 1055
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации

Белоярского района

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Белоярского             района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации                                         п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление администрации Белоярского района от 30 июня 2011 года  № 980  «Об утверждении административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Осуществление защиты прав потребителей»;

2) постановление администрации Белоярского района от 09 июня  2014 года               № 754 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление защиты прав потребителей»;

3) постановление администрации Белоярского района от 08 апреля 2014 года              № 424 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление защиты прав потребителей»;

4) постановление администрации Белоярского района от 13 ноября 2013 года             № 1642 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Осуществление защиты прав потребителей»;

5) постановление администрации Белоярского района от 24 июня 2013 года                № 899 «О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района от        30 июня 2011 года № 980 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультационная поддержка потребителей по вопросам защиты их прав»;
6) постановление администрации Белоярского района от 09 октября 2012 года            № 1522 «О внесении изменения в административный регламент предоставления   муниципальной услуги «Консультационная поддержка потребителей по вопросам защиты их прав».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района

                                                     С.П.Маненков